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c) pkt 11 lit. f) I g) otrzymują brzmienie: 
"f) Prezesowi Polskiego Komitetu Normalizacji 

i MIar, 
g) Prz'ewodniczącemu Państwowej Rady Gospodar-

ki Materia/owej,"; . 
d) skreśla się pkt II lit. h; 

5) tytuł podrozdziału przed '§ 31 otrzymuje brzmienie: 
"d) Jednostki gospodarcze podległe i nadzorowane 

przez Ministra Gospodarki TerenQwej i Ochrony 
Srodowiska."; . 

. 6) § 37 ust. 3 i 4 ótrzymują brzmienie: 
,,3. Obroty osiągnięte przez jednostki gospodarcze 

nie wymienione w ust. I zwalnia się od podatku 
obrotowego, z wyjątkiem obrotów osiągniętych 

z tyt ),! łu prowadzema zakładów gastronomicznych. 
I 

4. Obroty osiągni ę te przez jednostki wymienione w 
ust. I i 3 w ' związku z prowadzeniem zakładów 
gastronomicznych podlegają opodatkowaniu na 
zasadach określonych w § 26."; . 

7) tytuł podrozdziału przed § 38 otrzymuje brzmienie: \ 
"e) Jednostki gospodarcze podległe i nadzorowane 

przez Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług."; 
8) w § 44 ust. 5 dodaje się zdanie: 

,,stawkę ustala się z dokładnością do jednej dzi~sięt­
nej, przy czym 0,05 zaokrągla się do O, l, zaś 0,01 do 
0,04 pomija się."; . 

9} w § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Podatek obrotowy od obrotów; o których mowa 

w ust. 2: 

1) wynikający z faktur wystawionych , w pierw­
szej polowie miesiąca - płatny jest do 3 dnia 
następnego miesiąca; 

2) osiągniętych ze sprzedaży dokonanej: 

10) w § 75: 

a) w pierwszej połowie miesiąca i nie objętej 
fakturami, o których mowa w pkt 1, 

b) w drugiej połowie miesiąca 

płatny jest do 18 dnia . następnego mie­
siąca."1 

a) w ust. 1 skreśla się zdanie drugie, 
b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Przepisu ust. t nie stosuje się, Jeżeli produkt, 
którego cenę weryfikowano wchodzi w . skład 

grupy towarowej objętej jedną stawką podat­
kową lub zwolnionej od podatku obrotowego, 
a producent osiąga na tej grupie zysk nie prze­
kraczający 6% kosztu własnego lub nie osiąga 
zysku." ; 

11)" w §77 skreśla się wyrazy: "ze sprzedaży przedsię­

biorstwom handlu zagranicznego produktów przezna­
czonych na .eksport oraz"; 

12) w tabeli stawek stanowiącej załącznik nr 1 do zarzą­
dzenia: 
a) tytuł części I w rubryce drugiej otrzymuje brzmie­

nie: 

"Ministerstwo Handlu :Wewnętrznego i Usług", 

h) w części I poz. 1 w rubryce' trzeciej i czwartej d'Odaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

Stawka podatku ("o ceny 
Poz. 

Ministerstwo _ zjednoczenie 'I 
(centrala) - przedsiębior- Rodzaj produktów lub usług zbytu albo różnica cen), 

stwo(zakład) . zwolnlente 
--

,,3) produkty wytworzone we 'własnych 
(zakładach) zwolnienie . obowiązujące 

spółdzielnie ' pracy I 4) produkty nie wymienione w pkt 3 

p,,,d,i,bio,,tw,,h I ",wkt pod,tkow. b, .. 

• wolne od podal.ku" 

c) w części II dodaje się poz. 7 w brzmieniu: 
... 

,,7 . Zjednoczenie Przemysłu rYnkowe wyroby poliuretanowe - SWW 1.369·99 I wyroby 
Organicznego I zjednoczenia pi ankowe w pokrowrach I bez pokrowców, z wyjątkiem wy-
przemysłu gumowego robów wytworzonych z odpadów poliuretanowych i pianko-

wych 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 
23 czerwca 1971r. w sprawie podatku obrotowe'go od 
obrotu osiągniętego prze z mektóre jednostki gospodarki 
uspołecznionej ze sprzedaży produktów przeznaczbnych 
na eksport (Monitor Polski Nr 36, poz. 232), 
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§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
stosuje się do rozliczeń począwszy od dnia 1 stycznia 

1973 r., z t ym że przepis § 1 pkt 3 dotyczy rozliczeń za 
okres od dnia 9 października 1972 r. 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dn ia 2 stycznia 1973 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podatku obrotowego od przedsi ębiorstw podległych Komitetowi Drobnej 
W)'twórczości I przez niego nadzorowanych oraz spółdzielni i ich związków. 

Na podstawie § S ust. 2 pkt l, § 12 usL 1 i § 24 ust. I 
pkt 4 i ust. 2 uchwały nr 257 Rady Minisfrów z dnia' 
12 sierpnia 196'8 r. w sprawie podatku obrolowf'g o od 
jednost.ek gospodarki , uspołecznionej (Monitor PoJs.ki Nr 35, 
poz. 244) zarządz'a się, co następuje : 

. § l. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
2~ .grlłdnia. '1911 r. w sprawie .podatku obf(~towego : od 
pr~edsięblorstw podległych Komitelowi ' Drobnej Wytwór-

czośc i i przf' z niego nadzoT0wa nych oraz spółdzielni I ich 
związków (Monit or PolskI z 1972 r. Nr 4, poz. 19) wpro­
wadza się nast r;pujące zmiany : 

1) tytu.l zarządu' nia ot.rzymuje brzmienie: 
"w ~prilwie pndi:llkuO'ITr-otc)wpgobd nl"..kforyuh przed- o 
si ę h-i ~rsfw porlfp.ql y<",b IlIb naoloTuwany ch pru'z Mini­
stra Hanrłlif Wf>wnętrznego -i Usług 'uraz 'od ' spółdzielni" 
.i iCh żWi~zków : '! ; . 
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2) w § 1 ust. l otrzymuje brzmienie: 
,,1. Przepisy zarządzenia stosuje się do: 

l) przedsięhiorstw państwowych podległych Mini­
strowi Handlu Wewnętrznego i Usług lub przez 
mego nadzorowanych, które przed dniem 
29 marca 1972 r. podlegały Komitetowi Drobnej 
Wytwórczości lub przez niego były nadzoro-
wane, , 

2) spółdzielni I Ich związków, z wyjątkiem spół­
dzielni usługowo-wytwórczych i spółdzielczych 
ośrodków rolnych zrzeszonych w Centralnym 
Związku Kółek Rolniczych.", 

3) w § 3 ust. 8 dodaje się zddnie: 
"Organ finansowy prezydium pówiatowe] rady naro­
dowej (miejskiej w mieście stanowiącym ' powiat 
I dzielnicowej w mieście wyłączonym z województwa) 
może w uzasadnionych wypadkach, na wniosek zain­
teresowanego przedsiębiorstwa (spółdzielni), ustalić in­
ną datę dokonania obrotu wewnętrznego.", 

4) w § 4: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 
by dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

54 

,,2. Za usługi w rozumieniu ust. 1 uważa się czyn­
ności I świadczenia rzeczy określone w uchwa­
le nr 34 Rady Ministrów z dnia 4 lutego 
1972 r. w sprawie rozwoju usług produkcyj­
nych '. dla rolnictwa (Monitor Polski Nr 14, ' 
poz. 94) oraz w uchwale nr 35 Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1972 r. w sprawie rozwoju usług 
(Monitor Polski Nr 14, poz. 95).", 

5) w § 'II ust. 2 skreśla się pkt 2, 

6) w § 17 ust. .( pkt 1 po wyrazie "socjalnych", dodaje 
się wyrazy: "personelu pedagogicznego zatrudnionego 
w przyzakładowych szkołach specjalnych spółdzielni 

inwalidów,", 
7) tytuł rozdziału 4' otrzymuje brzmienie: 

,,4. Opodatkowanie niektórych obrotów spółdzielni 

rzem ieś] niczych. ", 
8) 'w rozdziale 4 wyrazy "rzemieślnicze spółdzielnie za­

opatrzenia i zbytu" zastępuje się wyrazami: "spół­
dzielnie rzemieślnicze", 

9) § 24 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 24. 1. Obroty rzemieślniczych' spółdzielni ze sprze­

daży w stanie nie przerohionym nahytych 
od członków - rzemieślników I' innych in­
dywidualnych wytwórców produktów, wy­
tworzonych~ z ich surowców na zlecenie 
tych spółdZielni, podlegają opodatkowaniu 
podatkiem obrotowym. 

2. Wysokość obrotu stanowi ' wartość produktu 
.według ceny sprzedaży, pomme]szona o 
wartość produktu według ceny nabycia oraz 
o udzieloną prowizję i należne dod,atnie 
różnice budżetowe. 

3. Jeżeli obroty polegają na zbyw~nlu produk­
tów rynkowych bezpośrednio konsumento­
wi, do opodatkowania przyjmuje się obrót 
pomniejszony o zrealizowaną marżę deta­
liczną. 

'" Stawka podatkowa wynosi: 
) HiOfo dla spółdzielni położonych w miej­

scowośCiach poniżej 100.000 mieszkań-
. ców, a dla pozostałych spółdzielni ­
';.0'0/0 - jeżeli. obrót podlegający opodat-

Poz. 19 

kowaniu (ust. 2) nie przekracza 6%, przy 
usługach zaś - 50f0 wartości faktury 
wystawionej przez spółdzielnię, 

2) 33% dla wszystkich spółdzielni - w ra­
zie mezachowania warunku określonego 
w pkt 1. 

5. Wolny jest od podatku obrotowego obrót 
osiągnięty ze sprzedaży produktów przezna­
czonych na eksport, jeżeli nie przekracza 
30f0 wartości faktury.", 

10) w§ 26 dodaje się zdanie: 
"Nadwyżka obrotów ponad 50f0 ogólnęgo obrotu pod­
lega opodatkowaniu przy zastosowaniu stawek usta­
lonych w tabelach 5tanowiących załączniki nr 1 i 2 
do zarządzenia."; 

11) § 27 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 27. 1. Wolne są od podatku obrotowego obroty 

osiągnięte przez sklepy rzemieślniczych 

spółpzielni ze sprzedaży w stanie nie prze­
robionym produktów nabytych od jednostek 
gospodarki uspołecznionej, w tym również 
od innych rzemieślniczych spÓłdzielni . . 

2 .. Obroty osiągnięte ze sprzedaży w stanie 
nie przerobionym produktów nabytych od 
rzemieślników będących członkami spół­

dzielni i innych indywidualnych wytwórców 
podlegają opodatkowaniu na zasadach 
określonych w § 24 ust. 3.", 

12) § 28 otrzymu~e brzmienie: 
,,§ 2.8.1. Do rzemieślniczych spółdzielni . nie stosuje 

się przepisu § 4 oraz podmiotowych ulg 
i zwolnień przewidzianych dla jednostek 
spółdzielczych w rozdziale 3, z wyjątkiem 
ulgi wymienionej w § 15. 

2. Obroty spółdzielni osiągnięte z tytułu tran­
sakcji polegających na przyjmowaniu zle­
ceń na wykonanie usług i powierzanie ich 
wykonania innym jednostkom,podlegają 

opodatkowaniu według zasad określonych w 
§ 24 ust. 4 I 5, z tym ta podstawę opodatko­
wania stanowi różnica między należnością 
wynikającą z faktury spółdzielni a nald­
nością faktycznego wykonawcy usługi, 

zwiększoną o koszt materiałów pomocni­
czyrh stanowiących własność spółdzielni, a 
zużytych przy świadczeniu usługi. Koszt ten 
oblicza się według ceny detalicznej materia­
łu pomocniczego, powIększonej o stawkę 
amortyzacyjną, o której mowa w § 23 
ust. 1 pkt 3. 

3. Obrót osiągnięty ze świadczenia ,usług nie 
wymienionych w ust. 2 oraz w ta.beli sta­
wek stanowiącej załącznik nr 2 do zarzą­

dzenia, podlega opodatkowaniu w wyso­
kości 50f0. 

4. Przepisy ust. 2 i 3 nie mają zastosowania do 
obrotów osiągniętych ze świadczenia usług 

na rzecz ludności i rolnictwa, jeżeli narzut 
pobierany przez spółdzielnię z powyższego 
tytułu nie przekracza .3%. Obroty powyższe 
zwalnia się od podatku ohrotowego. 

5. Obroty 'nie wymienione w niniejszym roz­
dziale podlegają opbdatkowaniu, zgodnie 
z przepisami zawartymi w pozostałych roz­
działach zarządzenia." I . 



: j' • 

' . 

Monitor Polski Nr 3 

13) w§ 31: 
a) ust. , I otrzymuje brzmienie: 
,,1. Do przedsiębiorstw państwowych stosuje się rów­

nież przepisy § l ust. l i 2, § 2-7, 21-24. 26' 27 
pkt 1-:-5a i pkt 7-10. § 28, 74 i 75 zarządzenia 

Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 1971 r. w 
sprawie szczegółowych zasad opodatkowan ia po­
datkiem obrotowym państwowych jednostek go­
spodarczych i niektórych spółek (Monitor Polski 
z 1972 r., Nr 4, poz. 18 i z 1973 r. Nr 3, poz. 18).", 

b) w ust. 2 wyrazy "przepisu § 29" zastępuje się wy­
razami ' "przepisów § 24 ust. 5 i § 29"; 

14) w tabeli stawf.k stanowiącej załącznik nr 1 do zarzą­
dzenia wprowadza się następujące zmiany: 

a) poz. 59-66, 72 i 97 otrzymują brzmienie. 

Poz. Naz' la produktu l
.stawka pO,da t ko· 
wa w % od obrotu 
bądź zwolni"",/, 

---,-1-1---------=2--- ----- '3 

.. 59. 

60_ l 

6L 

Garbowane skóry twarde i miękkie, produkty 
uboczne garbarni, garbniki, odpadki skór 
garbowanych oraz skóra wtórna: 
l) owcze i , jag!,ięce skóry odzieżo!"e ~ 

a) z licem, naturalnym gładkim 13 
b) marszczorie 49 

,c) 'pozostaje 45 
2) owcze ' , Jagnięce sk6ry rękawicznicze: 

a) z licem naturalnym gładkim 22 
h) marszczone 49 

c) zamszowe i welurowe 
d) pozostałe 

_. 
3) świńskie skóry galanteryjne-roślinne: 

a) juchtowe 
h) dwoiny, ski wersy 
c) plastykowo-kazeinowe, z , wyjątkiem 

45 
45 

4 
5 

potników 5 
d) potniki 10 
e) anilinowe 10 
f) naturaJne (w tym również ,,:kłady 

'do helmów), z wyjątkiem juchtowych 12 
4) nie 'wymienione w pkt l i 2 ' wolne od podatku 

Skóry futrzane wyprawióne: 
l) owiec i jagni"t, I. wyjątkiem sk6r wymie­

nionych w pkt 2 i 6 
2) nntrii 
3) lisów rudych krajowych, kplonek, kara-

kułów (krajowych i importowanych), 
, tchórzy, tchórzofretek lub fretek 

4) królików: a) białe 

b) kolorowe 
5) norek, psów, łasic letnich krajowych, kóz 

i koźląt krajowych ' 
'6) kun. piżmaków, szopów, kotów, zajęcy, 

kretów I cieląt 
7) lisów hodowlanych 
8) lisów korsaków lub mongolskich. 'łasic 

chińskicb i, krajowycb 'zimowych, suśli-

ków. koźląt chińskich i mongolskich, 
chomików i wiewiórek 

9) jaguiąt "baghans", jagniąt "mierł\lszek", 
kotów mongolskich, świstaków i tarba- ' 
gauów 

10) me wymlemo,:,e w ,pkt 1-9 

1) owiec i jagniąt (z wyjątkiem karakulów, 

18 
6 

2 
wolne od podatku 

4 

10 

23 
25 

S8 

48 
20 

Skóry f~trzane uszlac.hetnione: I' 

oraz jagl/iąt "bagbaru." i "mierlusżek"): ' , 
a) 'welurowe i ęzlifowane 20 

55 

l i 

62. 

63. 

64. 

/ 

2 I 

b) uszlachetnione na poJofix 
c) pozos taje 

2) nutrii 
3) lisów rudych krajowych, karakułów (kra­

jowych i IUlportowallych) barwioue, psów 
barw,olle i kołollek barWIOne 

4) kretów barwione, kotów barwione, kóz 
i koźląt krajowycb barWione 

5) piżmaków bal'w,oue, 8uślików barwione, 
cieląt barwiolIe., lisów korsaków lub mon­
golskicb barwione 

6) krJlików: a) długowłose 

b) strzyżone 
7) koźląt chi(lskicb i mongolskich barwione, 

jagruąt " haghana "gr, II barwione i jag­
mąt "mierłuszek~' barWione 

8) jagniąt"ba!!:hana" gr. ł barwione i śwista­
ków tarbaganów barWione 

9) nie wyulIeIllone w pkt 1-8 

Futra i kurtki futrzane oraz okrycia z wlosem 
na zewuątrz: 
A. Wszelkiego rodzaju dzieci~ce 
B. Ze skór: 
l) królików długowłosych, naturalnych i bar­

Wionych 
2) królików strzyżonych 
3) oWiec i jagmąt: 

a) futra i kurtki (okrycia) z płat6w sk6r 
owczych i jagnięcych uszlachetnio­
nych panofix 

b) pozostaje futra (okrycia) 
c) pozostałe kurtki 

4) nutrii: 
a) długowłosych naturalnych I harwio-

nych 
b) strzyżonych i epilowanych 

5) lapek, łebków i ścmków karakułowych 
, oraz płatów z tych skór 

6) wymienionych w pkt 5, z kołnierzem z no­
rek lub lisów hodowlanych 

7) szlachetnych innycb (np. karaku/6w, piż­
maków, tchórzy, tchórzofretek, lis6w 
hodowlanych, norek) 

8) pozostałych zwierząt łownych oraz zwie­
cząt domowych: kóz. koźląt, źrebaków, 

cielaków. psów i kotów 
9) nie wymienionych w pkt 1-8 
C. Z blamow wszelJoego rodzaju 

Okrycia ze skór łutrzanych mIzdrą na zew­
IUłtrz : . 

I) dziecięce 

2) ka mizelki i serdaki męskie i damskie 
3) pozostale , 

Okrycia z podbiciem ze skór futrzanych: 
l) owczych I jagruęcych: 

a)· okrycia dzieci~ce 

b) kamizelki i serdaki męskie i da~8kie 
c) 'kożu chy i kurtki. kryte brezentem 

i tkallinami hawelnianynu 
d) płaszcze. pdisy oraz 'kożuchy i kurtki 

kryte inr~ymi tkaninami niż wymiec 

nieme pod lit. c), w tym rówuież ioI elano­
bawełny 

3 

32 
18 

Poz. 19 

wolne od podatkn 

2 

10 

23 
wołne od podatku 

25 

88 

53 
30 

wolne od podatku 

5 
15 

, T 

20 
5 

15 
5 

25 

20 

10 

5 
15 

7 

wolneorJ podatku 
wolne od podatku 

5 

~olne od podatku 
wolne od podatku 

s 

8 

.... 

.' 
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l I 2 ł 3 

2) • odpadów skór owczych i jagni~cych: 

a) kryte brezentem i tkaninami baweł-
nianymi 20 

b) kryte innymi · tkaninami, w tym rów-

nież. elanobawełną 25 
3) nie wymienionych w pkt l S 
'I) z odpadów skór nie wymienionych w pkt 2 10 

65. Nie wymienione w poz. 62-64 wyroby ze 
skór futrzanych włos.em łub mizdrą n·a zew-
nątrz oraz kryte tkaninami: 

1) ze skór owczych łub jagnięcych: 

a) blamy, futrzaki, narzuty, Izale I koł-
nierze 15 

b) nakrycia głowy i rękawiczki wolne od podatku 
c) nie wymienione pod lit. a) i b) 5 

2) . z odpadów skór owczych i jagnięcychl 

a) błamy, futrzaki i narzuty 30 
b) nie wymienione pod lit. a) lS 

3) ze skór nie wymienionych w pkt · II 

al blamy. futrzaki i narzuty wolne .od podatku 
b) nie wymienione pod lit. a) 5 

4) z · odpadów ze skór nie wymienionych 
w ·pkt 2 10 

" - -
66. Okrycia ze skór garbowanych: 

l) ze skór świńskich 10 
2) z pozostałych skór: 

a) kamizelki i serdaki 10 . b) nie wymieOlone w pkt . a) 25" 
-
,,72. Obuwie wyborowe i luksusowe S" 

_. ~ ~--

,,97. Lustra 12" 

b) dodaje się poz. 97a w brzmieniu: 

1 I 2 I 3 

,,97a Kryształy: 

I) prasowane 20 
2) pozostałe 33" 

c) poz. 104 otrzymuje brzmienie: 

1 I 2 I 3 

,,104. l) Wyroby kamionkowe, stolowe wolne od podatku 
2) Fajans stolowy i galanteria fajansowa 

w klasie dekoracji od 10 do 12 50 

56 

20 

Poz. 19 I 20 

l I 2 I 3 

3) Wyroby • fajansu nie ' wymienione 
w pkt 2, wyroby z majoliki, porcelany 
i porcelitu, wyroby zdobnicze i galan-
teryjne wykonane z suro·wców mineral-
nych 3" 

d) poz. 117 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
1 I 2 I 3 

,,3) Wyroby • wikliny (w tym również 

wyrony, dla których podsta wowym wolne od podat-
surowcem jest wiklina) ku"; 

15) w tabeli stawek, stanowiącej załącznik nr 2 do zarzą­
dzenia: 
a) poz. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

poz·1 
I Stawka podatko-

Usługi wa w % od obrotu 
bądź zwolnienie 

"l. I) • zakresu garbarstwa I uszlachetniania 
skór futerkowych 24 

2) kuśnierskie! 

a) w razie użycia "rzy ńviadczeniu usług stawki • poz . 
Ikór własnej produkcji 61-66 tabe'i sta-

nowiącej załącz-
- nik nr l do za-

rządzenia 
b) w razie użycia przy !Wtadczeniu 

usług skór nabytych 20 
--

2. Szewskie, polegające na wytworzeniu na in-
dywidualne zamówienia konsumenta obuwia 
miarowego, z wyjątkiem obuwia ortopedycz-
nego 3" 

bl skreśla się poz. 3. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

słosuje się do rozliczeń począwszy od dnia l stycznia 
1973 r., z tym że: . 
l) przepis § l pkt 12 ma zastosowanie do rozliczeń z ty­

tułu podatku obrotowego za rok 1972, z uwzględnie­
niem stawek określonych w § l pkt 9, 

2) stawki podatkowe określone w poz. 59 pkt 1 i 2, 
poz. 60 pkt 1, poz. 61 pkt 1, poz. 62A i-B pkt 3, poz 63, · 
poz. 64 pkt l i 2, poz. 65 pkt 1 i 2 tabeli stawek sta­
nowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia mają zastoso­
wanie do obrotów osiągniętych począwszy od dnia 
12 czerwca 1972 r. . 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 stycznia 19~3 r. \ 

w sprawie zas~d finansowania wynalazczości w Jednostkach gospodarki uspołecznionej oraz klubów techniki 
I racjonalizacjI. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 paździer­
nika 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. Nr 43, poz. 272) oraz 
art. 91 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 25 listopąda 1970 r. --­

.Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) i , § 11 ust. 1 
pkt 2 uchwały nr 125 Rady Ministrów .,. dnia 15 lipca 
1969 r. w sprawie odsetek od kredytów udzielanych przez 
banki oraż środk6wpienięznych na rachunkach banko­
wych (MoJ;.łtor Polski Nr 32, poz. 2·38) zarządza się, co 
nas'tępuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa: 

l) o ustawie, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz~ U. Nr 43,), 
poz. 272), . I 

2) o rozporządzeniu, należy prze:z to rozumieć . rozpor.~ą" 
dzenie Rady Ministrów z dnia 11 grudnia 197,2. 'r: w · 
sprawie projektów · wynalazczy'ch, 1Dz.1J. Nr 54, 

.poz. 351). 
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